
ZARZĄDZENIE NR 13/2021 
WÓJTA GMINY JEŻEWO 

z dnia 1 lutego 2021 r. 

w sprawie wprowadzenia Regulaminu określającego szczegółowy sposób przeprowadzania służby 
przygotowawczej oraz egzaminu kończącego tę służbę w Urzędzie Gminy Jeżewo 

Na podstawie art. 19 ust. 8 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 1282) oraz ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z 
późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się do stosowania Regulamin przeprowadzania służby przygotowawczej oraz egzaminu 
kończącego tę służbę w Urzędzie Gminy Jeżewo w brzmieniu określonym w załączniku do niniejszego 
zarządzenia.  

§ 2. Zobowiązuje się pracowników do zapoznania się z niniejszym zarządzeniem oraz do realizowania 
zagadnień w nim zawartych. 

§ 3. Traci moc Zarządzenie nr 1/2009 Wójta Gminy w Jeżewie z dnia 05 stycznia 2009 r. w sprawie 
sposobu przeprowadzania służby przygotowawczej i organizowania egzaminu kończącego tę służbę. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Jeżewo 
 
 

Maciej Rakowicz 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 05C206D4-CDF6-4841-9382-94B89C764CB2. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 05C206D4-CDF6-4841-9382-94B89C764CB2. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 05C206D4-CDF6-4841-9382-94B89C764CB2. Podpisany Strona 2



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 05C206D4-CDF6-4841-9382-94B89C764CB2. Podpisany Strona 3



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 05C206D4-CDF6-4841-9382-94B89C764CB2. Podpisany Strona 4



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 05C206D4-CDF6-4841-9382-94B89C764CB2. Podpisany Strona 5



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 05C206D4-CDF6-4841-9382-94B89C764CB2. Podpisany Strona 6



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 05C206D4-CDF6-4841-9382-94B89C764CB2. Podpisany Strona 7



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 05C206D4-CDF6-4841-9382-94B89C764CB2. Podpisany Strona 8



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 05C206D4-CDF6-4841-9382-94B89C764CB2. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 05C206D4-CDF6-4841-9382-94B89C764CB2. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 05C206D4-CDF6-4841-9382-94B89C764CB2. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 05C206D4-CDF6-4841-9382-94B89C764CB2. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 05C206D4-CDF6-4841-9382-94B89C764CB2. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 05C206D4-CDF6-4841-9382-94B89C764CB2. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 05C206D4-CDF6-4841-9382-94B89C764CB2. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 05C206D4-CDF6-4841-9382-94B89C764CB2. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 05C206D4-CDF6-4841-9382-94B89C764CB2. Podpisany Strona 2



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 05C206D4-CDF6-4841-9382-94B89C764CB2. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 05C206D4-CDF6-4841-9382-94B89C764CB2. Podpisany Strona 2



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 05C206D4-CDF6-4841-9382-94B89C764CB2. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 05C206D4-CDF6-4841-9382-94B89C764CB2. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 05C206D4-CDF6-4841-9382-94B89C764CB2. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5
	Załącznik 6
	Załącznik 7
	Załącznik 8
	Załącznik 9
	Załącznik 10
	Załącznik 11
	Załącznik 12
	Załącznik 13

